87. חוק עזר לתל-אביב יפו )מניעת רעש( )תיקון(, התשע"ט-2019.

מר שפירא – היו"ר:

הסעיף הבא, חוק עזר לתל-אביב יפו )מניעת רעש( )תיקון(, התשע"ט-2019.

נוכחות בהצבעה.

גב' להבי:

מעכשיו אפשר לחגוג גם בסילברסטר.

קריאה:

כן?

גב' להבי:

כן.

מר שפירא – היו"ר:

לסיים את ההצבעה בבקשה.

22 בעד, אפס נגד, אפס נמנעים.

ה צ ב ע ה

בעד- 22 חברי מועצה

נגד- אין

נמנעים-אין

החלטה: חוק עזר לתל-אביב יפו )מניעת רעש( )תיקון(, התשע"ט-2019- מ א ו ש ר.
להתקין 1 , המועצה החליטה בתוקף סמכותה לפי סעיף 251 לפקודת העיריות )נוסח חדש(

חוק עזר זה:

חוק עזר לתל אביב-יפו )מניעת רעש()תיקון(, התשע"ט-2019

2
: בחוק עזר לתל אביב-יפו )מניעת רעש(, התשמ"ג-1982 תיקון

סעיף 3
1. בסעיף 3)ב( אחרי ס"ק )10( יבוא:

")10א( ערב ראש השנה האזרחית".

דיני מדינת ישראל )נוסח חדש( 8, עמ' 197. 1
2

ק"ת-חש"ם, התשמ"ג, עמ' 107.

דברי הסבר

מוצע לאמץ תיקון שהתקבל ביולי 2017 בתקנות למניעת מפגעים )מניעת רעש(, תשנ"ג-1992,
ולהוסיף את ערב השנה האזרחית החדשה לרשימת המועדים בהם לא חל האיסור על השמעת

רעש באזור מגורים בין השעות 23:00 ל – 7:00 למחרת.

88. מינויים ושינויים בוועדות

מר שפירא – היו"ר:

אנחנו עוברים למינויים ושינויים בוועדות.

חברים, אנחנו עוברים למינויים ושינויים בוועדות.

הי.

משה חיים נציג סיעת ש"ס ,חבר בוועדה , במקומו של גל שרעבי נציג סיעת תא1. מ"מ אלחנן

זבולון מסיעת ש"ס.

הצעת החלטה למועצה בשיבתה כוועדה מקומית
מינויים ושינויים בוועדת המשנה לתכנון ובנייה

מועצת העיר בשיבתה כוועדה מקומית מחליטה:

בהתאם לסעיפים 18 )ה( ו – 48 א' לחוק התכנון והבנייה , התשכ"ה – 1965 , ובהמשך להחלטות

המועצה כוועדה מקומית מיום 3/12/2018ו- 17/6/2019 ,לבחור כדלהלן:

1. גל שרעבי )תא 1(, מאיה נורי )תא 1( - מ"מ של אלחנן זבולון )ש"ס(

89. מינויים ושינויים בתאגידים:

מר שפירא – היו"ר:

פספסתי משהו? לא.

הצבעה.

מר שרעבי:

משה, חיים גורן, מיטל, סיגל. תודה.

מר שפירא – היו"ר:

סגור את ההצבעה.

23 בעד, אפס נגד, 1 נמנע.

ה צ ב ע ה

בעד-23 חברי מועצה

נגד- אין

נמנעים-1

החלטה: מינויים ושינויים בתאגידים- מ א ו ש ר.

המועצה החליטה מתוקף סמכותה לפי סעיף 4 לצו העיריות )הקמת תאגידים( תש"ם - 1980,

תקנות העיריות )נציגי העירייה בתאגיד עירוני(, התשס"ו-2006 )להלן - "התקנות"(, ופקודת

העיריות )נוסח חדש( ובכפוף לאישור הועדה לבדיקת כשירותם והתאמתם של מועמדים לכהונה